1J,.c/cltuM íJf/;mlclpal de Sao Jo.Jt do~ Campo~
€~todo dt: 0ao 1>aulo

LIVRO N.2..

LEI N9 2070/78

de 31 de agosto de 1978

FLS. N.2..

PUBLI(:,A,OQ (A) NO J0?'JAL
6 : .. -'l 1

"'-" c. 8 l'l·') .,! I /)

N.•:;16R. c:.JilJJ:li ·9K

Dispõe sobre abertura de crédito no
valor de Cr$ 320.000,00, para a

quisição de um caminhão médio Fur
gao.

O Prefeito Municipal de São José dos Cam
pos, faz saber que a Câmara Municipla aprova e ele sanciona e promulga a
seguinte Lei:

Artigo 19 - Fica o Poder Executivo autori
zado a abrir um crédito adicional no valor de Cr$ 320.000,00 (trezentos

e vinte mil cruzeiros), destinado a suplementar a dotação 3 . 30-08424271 .

01 -4130.00 do orçamento vigente .

Parágrafo Único - O crédito adicional ora
autorizado destina-se a aquisição de um caminhão médio Furgão com carro
ceria pr6pria para proteção dos gêneros alimentícios.

Artigo 29 - O crédito autorizado no arti
go anterior correrá por conta do excesso de arrecadação previsto para o
corrente exercício.

Artigo 39 - Esta lei entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Cam-
pos, 31 de agosto de 1973.

Edn

feito, aos trinta e um dias domes de agosto
e oito.

DA/amtr/ .

Santos

a no Gabinete do Pre

e setenta